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Valentine’s Day

(VG) Vegan   (V) Vegetarian   (GF) Gluten Free   (DF) Dairy Free   (H) Halal   (MSC) Sustainably Sourced

This menu contains allergens and is prepared in a kitchen that handles nuts, shell�sh, gluten, dairy, etc.  Please notify our 
waitsta� of any allergens. Whilst all reasonable e�orts are taken to accommodate guest's dietary needs, we cannot guarantee 
that certain allergens will not be in our food and accept no liability in this regards. Ingredients may change due to seasonal availability.
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